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Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Wallbo

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2016.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

| styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och férvalining av fastigheten, faststalla féreningens arsavgifter
samt se till att ekonomin &r god. Via &rsavagifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall och darfér gor
styrelsen &rligen en budget som ligger till grund f&r dessa berdkningar. Storleken pa avsattningen till fonden for yttre
underhall bor anpassas utifran féreningens plan for underhallet. Kommande underhall kan medfara att nya lan
behévs. Féreningen ska verka enligt sjdlvkostnadsprincipen ach resultatet kan variera 6ver dren beroende pa olika
atgérder. Forandringen av féreningens likvida medel kan utldsas under avsnittet Forandring likvida medel.

Inga stérre underhall &r planerade de narmaste aren.

Medel reserveras arligen till det planerade underhadllet. For att se avsattningens storlek, se fondnoten,
Amortering pd féreningens lan sker enligt plan. For mer information, se lanenoten.

Arsavgifterna planeras vara ofdrdndrade nirmaste ret.

*» 8 8 8

Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns att lsa om léngre fram i férvaltningsberattelsen.

Féreningens andamal
Foreningen har till andamal att frdmja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrattsféreningen registrerades 1945-11-30. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2004-09-27
och nuvarande stadgar registrerades 2004-09-27 hos Bolagsverket.

Féreningen &r ett s.k. privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en kta
bostadsrattsforening.

Styrelsen
Anna Maria Arvinder Ledamot
Sten Hakan Friberg Ledamot
Lydia Kerstin Agneta Holmdahl Ledamot
Markus Kurt Erik Tapper Ledamot
Kolbjérn Ulfsson Gripne Suppleant
Inga Elisabeth Akerman Suppleant

Styrelsen har under aret avhallit 1 protokollfort sammantréde.

Revisor
Ulrika Lindstedt Ordinarie Extern RR Revision AB

Stimmor
Ordinarie foreningsstdmma hélls 201 6-06-09.\rf
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Fastighetsfakta
Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan;
Fastighetsbeteckning Forvdry Séte
S:t Thomas 33 1949 Lund
5:t Thomas 33 1949 Lund

Fullvardesforsakring finns via Bostadsratternas medlemsférsakring.
| forsékringen ingér kollektivt bostadsrattstilligg for medlemmarna samt ansvarsforsdkring for styrelsen.

Byggnadernas uppvarmning ar fidrrvdrme,

Byggnadséar och ytor

Fastigheterna bebyggdes 1949 och bestar av 2 flerbostadshus.
Fastigheternas vardedr ar 1950.

Byggnadernas totalyta dr enligt taxeringsbeskedet 1 161 m2, varav 1 161 m? utgdr l3genhetsyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 16 lagenheter med bostadsratt.

Lagenhetsfordelning:

1

4
1 0 0 0

=

1 rok 2 rok 3 rok 4 1ok 5 rok >5 rok

Byggnadernas tekniska status
Nedanstdende underhdll har utforts eller planeras:

Utfort underhall Ar
Fortsatt aterstéllande av trédgard 2013
Byte av balkonger 2013

Anldggande av ny cykelparkering 2014
Foryngring av vaxtbestand i bakre 2014

trédgard \?
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Farvaltning
Foreningens farvaltningsavtal och évriga avtal.

Brf Wallbo
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Avtal Leverantor
Internetleverantér Bredbandsbolaget / Telenor
Fastighetsférvaltning SBC

Trappstéddning Garanti-stad i Lund AB
Tradgardsskdtsel Tradgdrdstjanst

Skadedjur Anticimex

Foreningens ekonomi

FORANDRING LIKVIDA MEDEL 2016 2015
LIKVIDA MEDEL VID ARETS BORJAN 427 301 326 589
INBETALNINGAR
Rérelseintdkter 698 892 698 392
Finansiella intakter 613 999
Minskning kortfristiga fordringar 66 963 0

766 468 099 891
UTBETALNINGAR
Rérelsekostnader exk| avskrivningar 523 730 507 749
Finansiella kostnader 33 488 35172
Okning av kortfristiga fordringar 0 218
Minskning av langfristiga skulder 53 040 53 040
Minskning av kortfristiga skulder B339 3001

618 597 599 180
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT* 575 172 427 301
ARETS FORANDRING AV LIKVIDA MEDEL 147 871 100 711
*Likvida medel redovisas i balansrakningen under posterna
Kassa och Bank samt Ovriga fordringar.

Fordelning av intdkter och kostnader
Ovrig drift
30%

Assavgifter
100%

Fastighets-
avgift
3%

Taxebundna
kostnader
48%

e

Avskriv-

ningar

8% Kapital-
kostnader

[ &%

Reparationer

2%

Periodiskt
underhall
3%
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Skatter och avgifter

Fastighetsavgiften for hyreshus &r 1 268 kr per bostadslagenhet, dock blir avgiften hégst 0,3 procent av

Brf Wallbo
745000-0661

taxeringsvardet f6r bostadshus med tillhérande tomtmark. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas

taxeringsvarde.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Under verksamhetsaret har endast [6pande underhall utforts.

Medlemsinformation

Medlemslagenheter: 16 st
Overlatelser under aret: O st
Beviljade andrahandsuthyrningar; 2 st

Overltelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av képare.

Antal medlemmar vid rékenskapsarets bérjan: 28 st
Tillkommande medlemmar: 0 st

Avgdende medlemmar: 0 st

Antal medlemmar vid rakenskapsarets slut: 28 st

FlerarsOversikt

Nyckeltal 2016 2015 2014 2013
Arsavgift/m? bostadsrattsyta 602 602 602 575
Lan/m? bostadsrattsyta 1481 1527 1572 1618
Elkostnad/m? totalyta 20 19 10 20
Varmekostnad/m? totalyta 182 180 156 186
Vattenkostnad/m? totalyta 28 22 20 20
Kapitalkostnader/m? totalyta 29 30 1 56
Soliditet (%) 3 0 0 0
Resultat efter finansiella poster (tkr) 91 98 60 -10
Nettoomsattning (tkr) 699 699 699 667
Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 1 161 m? bostader,
Forandringar eget kapital
Disposition
av
féragiende
ars resultat
Belopp vid Forandring enl stimmans Belopp vid
rets utgéng under aret beslut arets ingang
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 61420 o 0 61420
Reservfond 24516 0 0 24516
Fond for yttre underhall 333176 58 800 0 274 376
S:a bundet eget kapital 419112 58 800 0 360 312
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -451 814 -58 800 97 863 -490 876
Arets resultat 90 788 90788 -97 863 97 863
S:a ansamlad forlust -361 026 31988 0 -393 014
S:a eget kapital 58 087 90 788 0
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Resultatdisposition

Till féreningsstdmmans f&rfogande star faljande medel:

arets resultat

balanserat resultat fare reservering till fond fér yttre underhall
reservering till fond f&r yttre underhall enligt stadgar

summa balanserat resultat

Styrelsen féreslar f6ljande disposition:
att i ny rakning overfors

90 788
-393 014

-58 800
-361 026

-361 026

Brf Wallbo
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Betraffande foreningens resultat och stallning i dvrigt hanvisas till féljande resultat- och balansrakning med noter.\;
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Resultatrakning

1 JANUAR! - 31 DECEMBER

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning Not 2
Summa rorelseintikter

RORELSEKOSTNADER

Driftkostnader Not 3
Ovriga externa kostnader Not 4
Personalkostnader Not 5
Avskrivning av materiella Not 6

anlaggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Sidabavi14

2016

698 892
698 892

-455 907
-59 863
-3 960
-51 499
-575 229
123 663
613

-33 488
-32 875
90 788

90 788

2015

698 892
698 892

-445 863
-58 916
-2 970
-59 108
-566 856
132036
999
-35172
-34173
97 863

97 863 \#
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark Not 7
Maskiner och inventarier Not 8
Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgingar
Andra langfristiga fordringar
Summa finansiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar

_Ovriga fordringar inkl SBC Klientmedel Not 8
Summa kortfristiga fordringar

KASSA OCH BANK
Kassa och bank
Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

2016-12-31

Sida7av14

1264 585
0
1264 595

2000
2 000

1266 595

589 658

589 658

295

299

589 958

1856 553

2015-12-31

1316094
0
1316 094

2000
2 000

1318 094

508 750
508 750

299
299
509 050
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Balansrdkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Reservfond

Fond fdr yttre underhall Not 10
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Avrets resultat _
Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut Not 11
Summa langfristiga skulder

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till Not 11
kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda  Not 14
intakter :

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2016-12-31
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61420
24518
333176
419 112

-451 814
90788
-361 026
58 087

1 666 454
1 666 454
53 040
33 828
411
44733
132012

1856 553

2015-12-31

61420
24 516
274376
360 312

-490 876
97 863
-393 014
-32701
1719 494
1719494
53 040
37 588

0

49723
140 351
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Tilldggsupplysningar

Not 1

Not 2

REDOVISNINGSPRINCIPER

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med BFNAR 2016:10, Arsredovisning i

mindre faretag (K2).
Férenklingsregeln géllande periodiseringar har tillampats.

Samma varderingsprinciper har anvénts som.fﬁregaende ar.

Tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inte annat anges.
Fordringar har efter individuell virdering upptagits till beiopp varmed de berdknas

inflyta.

Reservering till fond fér yttre underhall enligt stadgar gérs i arsbokslutet. Férslag till
ianspraktagande av fond for yttre underhall fér arets periodiska underhall I3mnas i

resultatdispositionen.

Avskrivningar pa anldggningstillgadngar enligt plan baseras pa ursprungliga

anskaffningsvardet och berdknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i

antal &r tillampas.

Avskrivningar 2016
Byggnader 100 ar
Standardfarbattringar 10 &r
Bredband 0ar
balkong/terrass 33 ar

2015
100 ar
10 ar
10 &r
33 ar

Likvida placeringar vérderas i enlighet med Arsredovisningslagen till det lagsta av

anskaffningsvdrdet och det verkliga vardet.

NETTOOMSATINING 12016

Arsavgifter 698 865

Oresutjdmning 27
698 892

Sida9av 14

2015

698 865
27
698 892 }



Not 3

Not 4

DRIFTKOSTNADER

Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel entreprenad
Fastighetsskétsel bestdlining

Fastighetsskotsel gard entreprenad
Fastighetssk&tsel gard bestalining

Stiddning entreprenad
Gérd
Férbrukningsmateriel

Reparationer

Tvatistuga
Sophantering/atervinning
Entré/trapphus

LAs

WS

Elinstallationer
Balkonger/altaner
Skador/klotter/skadegbrelse

Periodiskt underhall
VVS

Taxebundna kostnader
El

Varme

Vatten
Soph&mtning/renhalining

Ovriga driftkostnader
Forsakring
Bredband

Fastighetsskatt/Kommunal avgift

TOTALT DRIFTKOSTNADER

OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Tele- och datakommunikation
Hyresforluster
Revisionsarvode extern revisor
Foreningskostnader
Styrelseomkostnader

Fritids- och trivselkostnader
Forvaltningsarvode
Administration

Bostadsratterna Sverige Ek For

2016

2 000
2163
37 955
3688
17 890
o
1775
65471

1638
1250
2124
0

0
1505
1756
3723
11996

16 125
16 125

23 084
211 422
32 926
23 857
291 289

23058
31680
54 738

20 288

459 907

2016
2795
0
11312
1700
0

500
36244
3282
4030
59 863
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2015

13 558
125
37 080

17 144
705
587

69 199

863
3022
12615
2 561

2574
21635

0
0

22417
209 181
25128
23 650
280376
23 085
31 680
54 765
19 888

445 863

2015

2529
12 694
1300
34 826

3537
4030

58 9154[
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Not 5

Not 6

Not 7

PERSONALKOSTNADER

Anstéllda och personalkostnader
Féreningen har inte haft nagon anstélld.

Foljande ersittningar har utgatt
Styrelse och internrevisor

AVSKRIVNINGAR

Byggnad
Forbattringar

BYGGNADER OCH MARK

Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan
Utgadende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt
plan

Vid arets borjan

Arets avskrivningar enligt plan
Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restvarde vid arets slut
Taxeringsvarde

Taxeringsvdrde byggnad
Taxeringsvarde mark

Uppdelning av taxeringsvarde
Bostader

2016

3 960
3960

2016

7676
43 823
51499

2016-12-31

2042 614
2042614

-726 520
-51 499
-778 019

1 264 595

10 200 000

9 400 000
19 600 000

19 600 000

19 600 000

Sidattav14

2015

2570
2970

2015

7676
51431
59 108

2015-12-1

2042614
2042614

-667 413
-59 108
-726 520

1316 094
9 000 000

6 600 000
15 600 000

15 600 000
15 600 000 )
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Not 8

Not 9

Not 10

Not
11

MASKINER OCH INVENTARIER

Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets bérjan

Nyanskaffningar
Utrangering/férséljning

Utgaende anskaffningsvérde

Ackumulerade avskrivningar enligt
plan

Vid arets bérjan

Arets avskrivningar enligt plan
Utrangering/farsaljning

Utgdende ack. avskrivningar enligt
plan

Redovisat restvirde vid arets slut

OVRIGA FORDRINGAR

Skattekonto
Skattefordran
Klientmedel hos SBC

FOND FOR YTTRE UNDERHALL

Vid arets bérjan

Reservering enligt stadgar
Reservering enligt stammobeslut
lanspraktagande enligt stadgar
lanspraktagande enligt stémmobeslut
Vid arets slut

SKULDER TILL KREDITINSTITUT

Rantesats

2016-12-31

Handelsbanken 1,420 %
Handelsbanken 1,420 %
Handelsbanken 1,840 %
Handelsbanken 1,970 %

Summa skulder till kreditinstitut

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut

2016-12-31

22 670

22 670

-22 670

-22 670

2016-12-31

14 786
0

574 872
589 658

2016-12-31

274 376
58 B0O
0

0

0
333176

Belopp
2016-12-31
152 483
155 851

81 200
1325 960
1719 494

-53 040
1666 454

2015-12-31

22670

22 670

-22 670

-22 670

2015-12-31

5585
76 164
427 001
508 750

2015-12-31

227 576
46 800
0

0

0
274376

Belopp
2015-12-31
172 487
165 847

92 800

1 341 400
1772534

-53 040
1719494

Om fem r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 1 454 294 kr.\‘P
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Villkors-
andringsda

9
2018-07-30
2018-07-30
2017-03-02
2017-03-07
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Not 12 STALLDA SAKERHETER 2016-12-31 2015-12-31

Fastighetsinteckningar 2 032 465 2 032 465

Not 13 VASENTLIGA HANDELSER EFTER ARETS
SLUT

Inga stdrre underhallsarbeten ar planerade. "]D
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Not 14 UPPLUPNA KOSTNADER OCH 2016-12-31
FORUTBETALDA INTAKTER

Rdnta 1790

Forutbetalda avgifter/hyror bt 42 943

44733

2015-12-31

2042
47 681
49723
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Styrelsens underskrifter

WNDden '3 73 2017

%U'Z( 7‘64/)/4/\_, 46{3[-”‘ 4/{7

Anna Maria Arvinder Sten Hakan Friberg

Ledamot tedamot

4 Uebadalid

Ledamot Lledamot

Min revisionsberattelse har 1dmnats den 018 i 5 2017

Il L i
V% iz

rika Lindstedt
Godkdnd revisor
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Mudtoer Tz

Lydia Kerstin Agneta Holmdahl Markus Kurt Erik Tapper



